
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866742

3 850 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 5+1, 85 m², Letohrad, ul. V Aleji
V Aleji, 56151, Letohrad

Dispozice bytu: 5+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 85 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 5+1 a užitné ploše 85 m², nacházející se v
klidné části města Letohrad. Byt se rozkládá v 5. nadzemním podlaží panelového domu s výtahem. Skvěle dispozičně
řešený byt s velkými světlými místnostmi nabízí pohodlné bydlení pro vaši rodinu. Dispozici tvoří vstupní chodba, ze
které se dostaneme do ložnice, dětského pokoje, toalety, koupelny, kuchyně či obývacího pokoje se vstupem na lodžii.
Vedle obývacího pokoje se nachází pracovna, vedle kuchyně další pokoj. Tato lukrativní nemovitost na atraktivním
místě je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostor, klid a zároveň dobré spojení s infrastrukturou města. Pro více
informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Mrkvičková Markéta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


